
５MT
４ＡＴ
５MT
４ＡＴ

◎

-
-
◎
◎
◎
-

◎
◎

◎
◎

5
3

6
3

5
3

129,150

GL

◎
◎
-
-
◎
◎
-
◎

バッテリープロテクター（サブバッテリー用過放電防止装置）／セカンドシートベース内収納部＆サイド開閉扉／コンパクトギャレーセット（10㍑清・排水タンク）
着脱式テーブル／大人２名用一段ベッド（座席兼用式）／プリーツ仕上げカーテン（ﾘｱｹﾞｰﾄはﾉｰﾏﾙ仕上げ）６面／着脱格納式ダイネットテーブル
抗菌性クッションフロア仕上げ／ＡＣ１00V外部入力コンセント＋車内出力コンセント／DV12V車内出力シガソケットタイプコンセント（2口）

◎
-

GL GL

◎
◎
-
-
◎
-
◎
-

１８００　ガソリン　　４WD
- 3,439,000
- 3,551,000

●架装に使用していますベース車は、マツダ ボンゴＶＡＮ。　　       　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２０１７．１２/　１～

■　mini camper  Ｐｅｔｉｔ　シリーズ価格表 【円】　（消費税別）

ＤＸ GL

１８００　ガソリン　　２WD
- 3,213,000
- 3,325,000

共通標準装備

上蓋式１３㍑冷蔵庫（着脱可）

内装布地仕上げ一式（指定見本より選択）
網戸（セカンド座席両サイドフロント側左右セット）
ETC　（セットアップは別料金）

室内蛍光灯主照明+ハロゲンダウンライト２ヶ
室内蛍光灯主照明+ハロゲンダウンライト２ヶ+ギャレー照明
ガソリンor軽油ＦＦヒーター
サイドオーニング（２．５ｍ）
サブバッテリー＆走行充電システム
AC/DCサブバッテリーオートマチックチャージャー（１２A）

３名用セカンドシート部３点式シートベルト（中央は２点式）

子供２名（または大人１名）用二段ベッド　　　　　　　　　

乗車定員３名用セカンドシート

乗車定員２名用セカンドシート
２名用セカンドシート部３点式シートベルト（中央は２点式）
セカンドシート後部ベッドセット
折畳式コンロ台（カセットコンロ）
引出式コンロ台（ミニカセットコンロ）

◎

                        ●シート&ベッドの色柄、材質の変更につきましては、別途ご相談ください。 ●価格・装備等は、品質改良のため予告なく変更される場合があります。あらかじめご了承ください。

*１　△　は乗車定員増の選択が可能です。

標準装備(◎印）&オプション装備税込み価格(円）

　　　就　寝　定　員　（人）

■　架装装備　＆　乗車・就寝定員

　　　乗　車　定　員　（人）

25,200
19,950

プチ　ﾍﾞｰｼｯｸﾀｲﾌﾟ プチ　Choice２ プチ　Choice２－LS

-

◎◎ ◎

◎
◎

194,250
126,000

34,650



■　リサイクル関連諸費用明細

シュレッダーダスト料金
エアバッグ料金
フロン類料金
情報管理料金
資金管理料金（消費税込）
合計額

●架装に使用していますベース車は、マツダ ボンゴＶＡＮです。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２０１７．１２/　１～

【円】　　　　（消費税込）

プチ　シリーズ　GL　各種とも
5,460
2,280
1,750
130
290

9,910


