■ mini camper Petit シリーズ価格表

【円】(消費税別)

		DX	GL
1800 ガソリン 2WD	5MT	1	3,213,000
	4AT	1	3,325,000
1800 ガソリン 4WD	5MT	1	3,439,000
	4AT	1	3,551,000

●架装に使用していますベース車は、マツダ ボンゴVAN。

2017. 12/ 1~

■ 架装装備 & 乗車·就寝定員

標準装備(◎印)&オプション装備税込み価格(円)

	→° 	→ T O : 0	⇒*
	プチヘーシックタイプ	プチ Choice2	プチ Choice2ーLS
	GL	GL	GL
バッテリープロテクター(サブバッテリー用過放			
│共通標準装備 │着脱式テーブル/大人2名用一段ベッド(座席	「兼用式)/プリーツ仕上げカーテン(り	アァゲートはノーマル仕上げ)6面/着脱格ミ	納式ダイネットテーブル
抗菌性クッションフロア仕上げ/AC100V外部	スカコンセント+車内出カコンセント	/DV12V車内出カシガソケットタイプコ	コンセント(2口)
乗車定員3名用セカンドシート	0	-	0
3名用セカンドシート部3点式シートベルト(中央は2点式)	0	-	0
乗車定員2名用セカンドシート	-	©	-
2名用セカンドシート部3点式シートベルト(中央は2点式)	-	0	-
セカンドシート後部ベッドセット	0	0	0
折畳式コンロ台(カセットコンロ)	0	ı	-
引出式コンロ台(ミニカセットコンロ)	-	0	0
室内蛍光灯主照明+ハロゲンダウンライト2ヶ	©	ı	-
室内蛍光灯主照明+ハロゲンダウンライト2ヶ+ギャレー照明	ı	0	0
ガソリンor軽油FFヒーター		194,250	
サイドオーニング(2.5m)		126,000	
サブバッテリー&走行充電システム	0	0	0
AC/DCサブバッテリーオートマチックチャージャー(12A)		34,650	
上蓋式13%冷蔵庫(着脱可)	0	0	0
子供2名(または大人1名)用二段ベッド	0	0	0
内装布地仕上げ一式(指定見本より選択)	129,150		
網戸(セカンド座席両サイドフロント側左右セット)	25,200		
ETC (セットアップは別料金)	<mark>ルトアップは別料金) 19,950 19,950</mark>		
乗車定員(人)	5	6	5
就 寝 定 員(人)	3	3	3

***1** △ は乗車定員増の選択が可能です。

[●]シート&ベッドの色柄、材質の変更につきましては、別途ご相談ください。●価格·装備等は、品質改良のため予告なく変更される場合があります。あらかじめご了承ください。

■ リサイクル関連諸費用明細

	プチ シリーズ GL 各種とも
シュレッダーダスト料金	5,460
エアバッグ料金	2,280
フロン類料金	1,750
情報管理料金	130
資金管理料金(消費稅込)	290
合計額	9,910

●架装に使用していますベース車は、マツダ ボンゴVANです。

2017. 12/ 1~

(消費税込)